

BM Genel Sekreteri'nin Kıbrıs Özel Temsilcisi Espen Bart Eide, dün gece verdiği yeni yıl resepsiyonunda konuştu:

2015 fırsatlarla dolu

Osman KALFAOĞLU

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri'nin Kıbrıs Özel Temsilcisi Espen Bart Eide, dün gece ara bölgedeki Ledra Palace Otel'i'nde yeni yıl resepsiyonu verdi. Resepsiyona Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu, Kıbrıs Türk Müzakere Heyeti üyeleri, Kıbrıslı Rum Müzakereci

Andreas Mavroyannis, yabancı misyon şefleri, gazeteciler ve çok sayıda davetli katıldı. Eide, resepsiyonda yaptığı kısa konuşmada, 2015 yılının pek çok fırsat içerdiğini, ancak bu fırsatların iyi kullanılmaması halinde önümüzdeki yılın zorluklar içeren bir yıl olacağını söyledi. BM'nin adada çalıştığımız tüm kesimleri Ledra Palace'da görmenin

kendisi için bir onur olduğunu belirtti. Eide, "Birçok Kıbrıslı benimle aynı fikirde ki Kıbrıs sorunu çözüldüğü takdirde, ekonomik, sosyal ve siyasi faydalarını görmeye başlayacağız". Espen Bart Eide, 2014'te uluslararası toplumun pek çok bölünme yaşadığını ancak adadaki ayrılığa rağmen Kıbrıs çözümlerinin bulunması için güçlü bir uluslararası destek olduğunu ifade etti.

BM Genel Sekreteri'nin Kıbrıs Özel Danışmanı Eide, adaya geldi. Eide, bugün müzakerecilerle görüşecek

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri'nin Kıbrıs Özel Danışmanı Espen Barth Eide, geçtiğimiz gece geç saatlerde adaya geldi. Dün, BM müzakere heyetiyle toplantılar yapan Eide, akşam saat 18.30'da da Ledra Palace Otel'de basın mensupları ve sivil toplum örgütlerine yönelik Christmas resepsiyonu verdi. Bugün saat 11.00'de Kıbrıslı Rum Müzakereci Mavroyannis'le, saat 12.30'da ise Kıbrıslı Türk Müzakereci Ergün Olgun'la görüşecek olan Eide'nin, görüşmeden sonra adadan ayrılması bekleniyor.

Olgun: Fırsatlar değerlendirilecek

Kıbrıslı Türk Müzakereci Ergün Olgun, görüşmede son toplantının ardından yaşanan gelişmelerin değerlendirileceğini ve önümüzdeki dönemde müzakerelerin yeniden başlamasıyla ilgili fırsatların değerlendirileceğini kaydetti. Kıbrıs Türk tarafının hala müzakere masasında olduğunu hatırlatan Olgun, görüşmede Rum tarafının masaya dönmesiyle ilgili olasılıkların değerlendirileceğini belirtti.

İki toplumlu "Kıbrıs Pansendikal Forumu Daimi Komitesi", önümüzdeki yıl için faaliyet planı hazır. Çözüm sürecine sendikal katkı yapılacaktır

KTAMS, PASİDİ, SEK, TÜRK-SEN, PEO ve DEV-İŞ tarafından oluşturulan iki toplumlu "Kıbrıs Pansendikal Forumu Daimi Komitesi" toplanarak, önümüzdeki yıl için bir faaliyet planı hazırladı.

KTAMS, PASİDİ, SEK, TÜRK-SEN, PEO ve DEV-İŞ sendikaları yaptıkları ortak yazılı açıklamada, Kıbrıs sorununa çözüm süreçlerine ülke sendikal hareketinin katkısının güçlenmesi çabası çerçevesinde, Kıbrıslı Türk- Kıbrıslı Rum emekçilerin arasında diyalogun ve ortak faaliyetin güçlenmesi için KPF'nin yeniden faaliyete geçirilmesi olanağıyla geçtiğimiz aylarda bir araya geldiğini bildirdi.

Hazırlanan faaliyet planının iki eksenli olduğu ifade edilirken, iki eksenin temelini "Kıbrıs Pansendikal Forumu" başlıklı programın yaşama geçirilmesi ve faaliyetlerin zenginleştirilmesi oluşturuyor. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"1.Eksen: 'Yurdumuzun geleceği için diyalog içerisindeki Kıbrıs Pansendikal Forumu' başlıklı programın yaşama geçirilmesi. Bu program çerçevesinde, KPF gelecekte yeniden birleşen Kıbrıs'ta ekonomik ve sosyal bütünlükle ilgili bir dizi konuda konferanslar organize edecektir. Konferansların odaklanacağı konular: sendikal özgürlükler ve haklar, istihdamda eşitlik, sosyal güvenlik ve sosyal koruma, toplu müzakere, sürdürülebilir ve bütünsel ekonomik kalkınma vb.

Bu faaliyetler Grants (Avrupa Ekonomik Alanı Finans Mekanizması) tarafından finanse edilecektir. Faaliyetler Kıbrıs sorununun çözümünden Kıbrıs halkının sağlayacağı ekonomik ve sosyal yararlarla ilgili bir konferansla bağlantılı olacak şekilde KPF Genel Kurulu'nun toplantısıyla başlayacaktır. Genel Kurulu 2015'in Ocak ayının 30'unda toplanacaktır."



SATIŞ İLANI

Girne Kaza Mahkemesi'nin 350/2014 sayılı davasında haczedilen GU 730 plaka no'lu BMW 318 Coupe marka araç, yine Girne Kaza Mahkemesi'nin 1542/2013 sayılı davasında haczedilen ES 099 plaka no'lu Mercedes marka araç ve yine Girne Kaza Mahkemesi'nin 1141/2014 sayılı davasında haczedilen GU 903 plaka no'lu Ford Fiesta marka araç, yine Girne Kaza Mahkemesi'nin 2368/2013 sayılı davasına binaen haczedilen LP 938 plaka no'lu Ford Fiesta marka kamyonet ve yine Girne Kaza Mahkemesi'nin 1180/2013 sayılı davasında haczedilen EY 326 plaka no.'lu Vauxhall Frontera marka araç ve yine Girne Kaza Mahkemesi'nin 2072/2014 sayılı davasında haczedilen FY 238 plakalı Ford Focus marka araç 18 Aralık 2014 tarihinde Perşembe günü saat 09:00 - 09:20 arası Girne'de Mehmet Balkabak Sokak'ta Yed-i Emin Şükrü Kiremitçioğlu'nun yerinde açık artırma usulü ile satışa arz edilecektir.

Girne Kaza Mahkemesi'nin 192/2014 sayılı davasında haczedilen 1 adet Ariston marka çamaşır makinası, 1 adet çift kişilik kanepa, 1 adet çalışmaz durumda kahve makinası, 1 adet Island marka su sebili, 1 adet vantilatör ve muhtelif ev ve ofis eşyaları aynı gün ve aynı saatte Girne'de Mehmet Balkabak Sokak'ta Yed-i Emin Şükrü Kiremitçioğlu'nun yerinde açık artırma usulü ile satışa arz edilecektir.

Girne Kaza Mahkemesi'nin 192/2014 sayılı davasında haczedilen 1 adet davlumbaz, 1 adet Fujiir marka ve 1 adet Roadstar marka klima ve muhtelif marka çalışmaz durumda monitor ve plazma TV, 2 adet camlı vitrin vs. ofis eşyası aynı gün saat 09:30 - 09:40 arası Girne'de Mehmet Balkabak Sokak'ta Yed-i Emin Şükrü Kiremitçioğlu'nun yerinde açık artırma usulü ile satışa arz edilecektir.

Girne Kaza Mahkemesi'nin 923/2011 sayılı davasında haczedilen 4 adet oymalı koltuk, 1 adet Arçelik mini buzdolabı, 1 adet ahşap büfe ve 1 adet oymalı eski masa ayağı aynı gün saat 09:40 - 09:55 saatleri arasında Cengizhan Sokak Vakıflar Çarşısı C3 'de açık artırma usulü ile satışa arz edilecektir.

Girne Kaza Mahkemesi'nin 3809/2013 ve Lefkoşa Kaza Mahkemesi'nin 5613/2013 sayılı davalarında haczedilen ME 427 plaka no'lu Ford marka kapalı box van araç aynı gün saat 10:30 -10:45 saatleri arasında Karaoğlanoğlu Muhtar Hüdaferdi Tutku'nun evi yanında açık artırma usulü ile satışa arz edilecektir. Yine aynı davalara binaen haczedilen muhtelif ofis eşyaları (Ofis masası, ofis koltuğu v.b) 1 adet fotokopi makinası ve muhtelif masa üstü bilgisayarlar vs. eşyalar aynı gün saat 11:15 -11:45 saatleri arasında Karaoğlanoğlu caddesi 217 no'lu binada açık artırma usulü ile satışa arz edilecektir.

İlgili devlete ödenmesi gereken her türlü vergi ve harçlar alıcılara aittir.

İlanlar, peşin nakit para karşılığı olup en yüksek fiyatı verene teslim edilecektir

Fevzi KARŞILI

Sonay CANATEŞ

Salih KAMBUR

Mustafa AMBAR

Girne Kaza Mahkemesi

Tebliğ ve İcra Memurları

Yunanistan'ın eski ekonomi ve maliye bakanı Yannis Papantoniou, Kıbrıs'ın 60 yıllık çözümsüzlüğün ancak doğalgazla çözülebileceğini söyledi. "Rusya'dan boru hattı Kıbrıs sorununu çözer" Yunanistan'ın eski ekonomi ve maliye bakanı Yannis Papantoniou, Kıbrıs'ın 60 yıllık çözümsüzlüğün ancak doğalgazla çözülebileceğini söyledi. "Rusya'dan boru hattı projesi, Kıbrıs sorunu ve Doğu Akdeniz gaz paylaşımı tartışmasının çözümü için altın fırsat" dedi. Doğu Akdeniz doğalgazının paylaşımına ilişkin Papantoniou, Kıbrıs'ın siyasi statüsüne ilişkin 60 yıllık çözümsüzlüğün ancak doğalgazla çözülebileceğini söyledi. "Mısır'ın bölgedeki gaz tartışmasına isteye sürükleyip sürüklediği" sorusu boyunca iyi ilişkileri oldu. Mısır Doğu Akdeniz'in bir parçası, bu oyuna dahil olmaması neredeyse imkansızdı. Mısır'ın da konuda söz hakkı olmalı. Doğu Akdeniz'deki doğalgaz kaynakları paylaşımına ilişkin soruların cevabı, Kıbrıs sorunu "çözümünde" yanıtı verdi. Ru Türkiye'den geçecek yeni boru tekline ilişkin Papantoniou, b projenin, bir aygının Türkiye değerinin Yunanistan olması dolayısıyla iki ülkenin işbirliği geliştirmesi ve Kıbrıs sorununa çözümler için altın fırsat olduğunu belirtti.

PEK



Kıbrıs'ın he